

Pachet produse papetarie

I.D.: 50031328

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.733,26 RON - 3.733,26 RON

Descriere: FOLIE PROTECTIE A4 100/SET - 27 BUC X 13,00 LEI = 351,00 LEI PIX ROUND STICK 60/CUT - 150 BUC X 1,80 LEI = 270,00 LEI TEXT MARKER LUXOR - 10 BUC X 2,97 LEI = 29,70 LEI NOTES ADEZIV 76-76 - 17 BUC X 5,20 LEI = 88,40 LEI CAPSATOR C12 METAL - 6 BUC X 27,60 LEI = 165,60 LEI PASTA CORECTOARE TT OFFICE - 10 BUC X 3,40 LEI = 34,00 LEI TUS PENTRU STAMPILA - 2 BUC X 4,20 LEI = 8,40 LEI PIX GEL SIMPLE PATIO - 48 BUC X 2,82 LEI = 135,36 LEI CALCULATOR MARE - 3 BUC X 27,60 LEI = 82,80 LEI BANDA ADEZIVA LATA - 7 BUC X 8,85 LEI = 61,95 LEI BANDA ADEZIVA 12*10 - 10 BUC X 0,78 LEI = 7,80 LEI PLIC C4 SILICONIC 100G/MP 229X324 - 100 BUC X 0,80 LEI = 80,00 LEI PLIC C5 SILCON 162/229 - 50 BUC X 0,50 LEI = 25,00 LEI INDEX PLASTIC 12/45MM- KORES15 - 20 BUC X 13,22 LEI = 264,40 LEI MAPA CU BUTON A4 OFFICE - 36 BUC X 2,30 LEI = 82,80 LEI CARTON COLORAT NETED 160 GR A4 -10 CULORI - 5 BUC X 32,64 LEI = 163,20 LEI LIPICI STICK 8G - 60 BUC X 2,53 LEI = 151,80 LEI HARTIE XEROX COLOR - 5 BUC X 36,52 LEI = 182,60 LEI DOSAR CARTON SIMPLU - 100 BUC X 0,75 LEI = 75,00 LEI CREIOANE COLORATE 12 CUL. + ASC COLORINO - 18 BUC X 12,38 LEI = 222,84 LEI CREIOANE CU GUMA CARIOCA - 24 BUC X 0,92 LEI = 22,08 LEI FOARFECE MODEL - 12 BUC X 4,58 LEI = 54,96 LEI FOARFECA 21 CM - 9 BUC X 8,94 LEI = 80,46 LEI RADIERA BORCAN 32/SET COLORIO - 5 BUC X 4,00 LEI = 20,00 LEI DOSAR PLASTIC CU SINA - 400 BUC X 1,00 LEI = 400,00 LEI FOLIE A4 100 MICRONI 100 /TOP - 1 BUC X 58,31 LEI = 58,31 LEI B
